KAISER Connectivity.
Soluzioni per l‘espansione professionale
della banda larga.
2    www.agro.ch
Prese ottiche per le telecomunicazioni
(OTO) per montaggio fuori intonaco
La presa ottica per le telecomunicazioni costituisce il punto terminale della linea in fibra ottica
nell’abitazione.  Grazie al cavo preassemblato in diverse lunghezze diverse, questa variante rappre-

•	 Disponibile con 4 fibre
•	 Cavo in fibra ottica di alta qualità G.657.A2 e BauPVo Cca
•	 Cavo in fibra ottica di alta qualità G.657.A2 e BauPVo Dca
•	 Inserimento del cavo a spinta o per soffiatura
•	 Pratica cassetta srossoolabile con ausilio di installazione ottimale
3
Salvo errori e modifiche tecniche.
Rollerbox FTTH kit OTO AP
	· 2× LC/APC-DX, 2.3 mm, giallo, Dca,
4 fibre, predisposto per giunzione​
Art.-No. E-No. Numero di
fibre
Lunghezza
del cavo * Classificazione antincendio
8655.2.3.070GE 866 700 753 4 7 m Dca
8655.2.3.150GE 866 700 843 4 15 m Dca
8655.2.3.300GE 866 700 013 4 30 m Dca
8655.2.3.450GE 866 700 903 4 45 m Dca
8655.2.3.600GE 866 700 113 4 60 m Dca
8655.2.3.750GE 866 700 963 4 75 m Dca
8655.2.3.900GE 866 700 213 4 90 m Dca
8655.2.3.1200GE 866 700 823 4 120 m Dca​
Art.-No. E-No. Numero di
fibre
Lunghezza
del cavo * Classificazione antincendio
8655.2.3.150WSC 866 700 853 4 15 m Cca
8655.2.3.300WSC 866 700 003 4 30 m Cca
8655.2.3.450WSC 866 700 913 4 45 m Cca
8655.2.3.600WSC 866 700 103 4 60 m Cca
8655.2.3.750WSC 866 700 973 4 75 m Cca
8655.2.3.900WSC 866 700 203 4 90 m Cca
8655.2.3.1200WSC 866 700 833 4 120 m Cca​
Rollerbox FTTH kit OTO AP
	· 2× LC/APC-DX, 2.3 mm, bianco, Cca,
4 fibre, predisposto per giunzione​
Art.-No. E-No. Classe di prossoezione Specifiche

tutte le scatole da incasso
AGRO
Disponibile con accoppiamenti
LC 1x o 2x LC/APC Duplex
Design compatibile
con Feller EDIZIOdue
5
Salvo errori e modifiche tecniche.
Rollerbox FTTH kit OTO UP
	· 2× LC/APC-DX, 2.3 mm, giallo, Dca,
predisposto per giunzione, 4 fibre​
Art.-No. E-No. Numero di
fibre
Lunghezza
del cavo * Classificazione antincendio
8652.2.3.150GE 866 700 593 4 15 m Dca
8652.2.3.300GE 866 700 313 4 30 m Dca
8652.2.3.450GE 866 700 653 4 45 m Dca
8652.2.3.600GE 866 700 413 4 60 m Dca
8652.2.3.750GE 866 700 713 4 75 m Dca
8652.2.3.900GE 866 700 513 4 90 m Dca
8652.2.3.1200GE 866 700 573 4 120 m Dca​
Art.-No. E-No. Numero di
fibre
Lunghezza
del cavo * Classificazione antincendio
8652.2.3.150WSC 866 700 603 4 15 m Cca
8652.2.3.300WSC 866 700 303 4 30 m Cca
8652.2.3.450WSC 866 700 663 4 45 m Cca
8652.2.3.600WSC 866 700 403 4 60 m Cca
8652.2.3.750WSC 866 700 723 4 75 m Cca
8652.2.3.900WSC 866 700 503 4 90 m Cca
8652.2.3.1200WSC 866 700 583 4 110 m Cca​
Rollerbox FTTH kit OTO UP
	· 2× LC/APC-DX, 2.3 mm, bianco, Cca,
predisposto per giunzione, 4 fibre​